

24.05.2008.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО "МАНАК-АВТО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (сд.)	31	31	0	25	2	4	0	0	0						0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	33	6	7	0	0	0						0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел технического контроля																								
1	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел роботизации и автоматизации																								
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга																								
4	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок покраски																								
5	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сварочный участок																								

6	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																				
7	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																				
8	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																				
9	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по организации и нормированию труда																				
13	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-диспетчерский отдел																				
15	Начальник производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планирования																				
18	Ведущий специалист производственно-диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																				
19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																				
20	Заместитель генерального директора по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механика																				
21	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологический отдел																				
22	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заготовительный участок																				
24	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
25	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
26А	Подсобный рабочий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
27А (26А)	Подсобный рабочий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

28А	Комплектовщик изделий и инстру- мента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Комплектовщик изделий и инстру- мента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
31	Станочник широкого профиля	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Демаков Д.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Матвеев И.О. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Главный энергетик _____ Болотов В.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Главный механик _____ Елагин П.А. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Начальник цеха _____ Черкасов Е.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Начальник отдела кадров _____ Фелелова С.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Специалист службы охраны труда _____ Локтева О.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 5640 _____ Бородина О.В. _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

